REDF

2 O
LiREC JTO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA

ESTADUAL DE ENSINO

El)IT:L N" 006/202% SLUt C/( E, DE 22 DEABRU. DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 001/ 2023 - EEMTI SIMÃO ANGELO

O Diretor Escolar da EEMTI SIMÃO ANGELO, INEP 23171804,110 USO de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N°001/

2023 - EEMTI SIMÃO ANGELO de 22 de Agosto de 2023, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e

de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: nome do candidato em ordem

crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1° etapa, nota final 2a etapa, resultado final da seleção, classificação final da seleção em ordem

crescente.

Disciplina 1: LINGUA PORTUGUESA

NOME

______________________________

DISCIPLtNA DE

INSCRIÇÃO

P ETAPA

(PLANO DE AULA)

2 ETAPA

(CURRÍCULO)

RESULTADO

FINAL

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

FRANCINALVA LEITE ROCHA LÍNGUA PORTUGUESA 30 10 40 1°

ANALIA MARIA DE OLIVEIRA LINGUA PORTUGUESA 29 10 39 2°

MARILIA FELIX DE ANDRADE LINGUA PORTUGUESA 27 10 37 3°

FRANCISCO IGOR DE JESUS ROCHA LINGUA PORTUGUESA 28 1 29 4°

GISLENE LEITE DE SOUZA LÍNGUA PORTUGUESA 20 8 28 5°

MARIA DAS DORES SILVA NASCIMENTO LÍNGUA PORTUGUESA 25 1 26 6°

;REDF

2 !)'jF
RE:lo

Disciplina 2: REDAÇÃO

i CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

NOME

______________________________

DISCIPLINA DE

INSCRIÇÃO

10 ETAPA

(PLANO DE AULA)

2 ETAPA

(CURRÍCULO)

RESULTADO

FINAL

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

FRANCINALVA LEITE ROCHA REDAÇÃO 30 10 40 10

MARILIAFÉLIXDEANDRADE REDAÇÃO 27 10 37 2°

Disciplina 3: APROFUNDAMENTO EM LÍNGUA PORTUGUESA

NOME DISCIPLINA DE i0 ETAPA 2 ETAPA RESULTADO ORDEM DE

______________________________ INSCRIÇÃO (PLANO DE AULA) (CURRÍCULO) FINAL CLASSIFICAÇÃO
APROFUNDAMENTO EM

GISLENE LEITE DE SOUZA LÍNGUA PORTUGUESA 20 8 28 1°

Disciplina 4: EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME DISCIPLINA DE

INSCRIÇÃO

10 ETAPA

(PLANO DE AULA)

20 ETAPA

(CURRÍCULO)

RESULTADO

FINAL

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
______________________________

EDUARDO PEREIRA LEITE EDUCAÇÃO FÍSICA 30 8,5 38,5 1°

FERNANDA ESMERALDA LEITE SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA 25 10 35 2°

JOSÉ ULISSES MENDES NETO EDUCAÇÃO FÍSICA 22 3,5 25,5 3°

:REDr

.2
aRE:Pc ;

Disciplina 5: ELETIVAS LINGUAGENS E SUAS TECNOLOGIAS

NOME DISCIPLINA DE 10 ETAPA 21 ETAPA RESULTADO ORDEM DE

______________________________ INSCRIÇÃO (PLANO DE AULA) (CURRÍCULO) FINAL CLASSIFICAÇÃO
ELETIVAS LINGUAGENS E

EDUARDO PEREIRA LEITE SUAS TECNOLOGIAS 30 8,5 38,5 1°

ELETIVAS LINGUAGENS E

JOSÉ ULISSES MENDES NETO SUAS TECNOLOGIAS
- -

22 3,5 25,5 2°

Disciplina 6: GEOGRAFIA

NOME DISCIPLINA DE

INSCRIÇÃO

ia ETAPA

(PLANO DE AULA)

2 ETAPA

(CURRICULO)

RESULTADO

FINAL

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
______________________________

GILSON BRANDÃO DA ROCHA FILHO GEOGRAFIA 30 12,5 42,5 1°

MARIA DO SOCORRO CARVALHO BARBOSA GEOGRAFIA 25 10 35 20

PATRICIA FERREIRA DOS SANTOS GEOGRAFIA 29 3,5 32,5 30

Disciplina 7: SOCIOLOGIA

NOME DISCIPLINA DE

INSCRIÇÃO

U' ETAPA

(PLANO DE AULA)

r ETAPA

(CURRÍCULO)

RESULTADO

FINAL

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
______________________________

GILSON BRANDÃO DA ROCHA FILHO SOCIOLOGIA 30 12,5 42,5 10

YSMALLEY THOMAS PEREIRA QUESADO SOCIOLOGIA 28 6 34 2°

PATRICIA FERREIRA DOS SANTOS SOCIOLOGIA 25 3,5 28,5 3°

REDE

20V
ERE S'rTO

Disciplina 8: ELETIVAS CIÊNCIAS HUMANAS

? CEARÁ
GOVERNO DO ES 4DO

NOME DISCIPLINA DE il ETAPA 2° ETAPA RESULTADO ORDEM DE

______________________________ INSCRIÇÃO (PLANO DE AULA) (CURRÍCULO) FINAL CLASSIFICAÇÃO
ELETIVAS CIÊNCIAS

GILSON BRANDÃO DA ROCHA FILHO HUMANAS 30 12,5 42,5 10

ELETIVAS CIÊNCIAS
YSMALLEY THOMAS PEREIRA QUESADO HUMANAS 28 6 34 2°

ELETIVAS CIÊNCIAS
PATRICIA FERREIRA DOS SANTOS HUMANAS 28 3,5 31,5 3°

Cicero Morais Dantas

Diretor Escolar

Penaforte-CE, 05 de Setembro de 2023

Cicero Morais Dantas
Diretor Escolar

Mat.: 160849-1 -3

D.O.E. 08/06/20 18